Campo de Futebol de Santo António

Adjudicatário: COSTA POIM - Fiscalização, Estudos e Projectos de Engenharia, Ld.ª, NIPC 512058024

Data da celebração do contrato: 09 de maio de 2025

Prazo de execução: 6 (seis) meses

Preço contratualizado (s/IVA): 7.020,00€ (sete mil e vinte euros)